
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË     
 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   
 

V E N D I M 
 

Nr. 95 dt.29.07.1996  

 
MBI                                                                                                             

DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE DHE PERFITIMIN E PAAFTESISE 
PER MUAJIN SHKURT 1996 DHE PERCAKTIMIN E MASES SE 

NDIHMES PER MUAJIN MARS 1996 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Në bazë të legjislacionit të ndihmës dhe përkujdesjes shoqërore 

Këshillit Bashkiak, i mbledhur sot me dt.29.07.1996, pasi shqyrtoi dhe 

relacionin e Seksionit të Mbrojtjes Sociale,  

 

 

 

                                               VENDOSI 

 

 

1. Të përfitojnë ndihmë ekonomike 12.855 familje me një 

fond prej 27.515 mijë lekë. 

 

2. Të përfitojnë ndihmë ekonomike Eftali Qosja familje me 

1 antar, Nj.A.Nr.7, në masën 1.824 lekë. 

 

3. Të rifuten në skemën e ndihmës ekonomike : 

 

- Ylli Leka familje me 3 antarë Nj.A.Nr.11 

 

- Muhamet Bulku familje me 2 antarë Nj.A.Nr.11 

 

4. Tu ndërpritet ndihma ekonomike 103 familjeve sipas 

pasqyrave të bashkangjitura në relacion. 

 



5. Miratohet masa e ndihmës ekonomike për çdo familje për 

muajin mars 1996. 

 

6. Të përfitojnë ndihmë ekonomike 112 persona me aftësi të 

kufizuar me një fond prej 2.938 mijë lekë. 

 

 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 
 

                                                                                      BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
 

 


